
CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

1 FASE JJDD 2015 COMBATE

07 DE FEBRERO DE 2015

ESTELLA

CADETE

FEMENINO MOSCA (29-33)

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

AROA CASADO ABAJO

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

3

2

4

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

1 FASE JJDD 2015 COMBATE

07 DE FEBRERO DE 2015

ESTELLA

CADETE

FEMENINO GALLO (33-37)

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

LUCIA URRICELQUI BERRIO

2065-C.D. TAEKWONDO GARES

3

2

SAIOA FRAILE GOMEZ

195 - LEE SEUN JAE

4

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

1 FASE JJDD 2015 COMBATE

07 DE FEBRERO DE 2015

ESTELLA

CADETE

FEMENINO PLUMA (37-41)

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

NATALIA HERAS GAZQUEZ

1941-ESCUELA TKD CASTEJON

5

ALISON FORGAN OSES

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

3

AINARA IZCUE AYUCAR

1566 - MENDITXIKI

7

2

LOREA FARIÑAS MANSO

2019-U.D.C. ROCHAPEA

6

IRANTZU OVELAR DE ANDRES

895-CLUB ARDOI

4

ROSA ACEVEDO CASTELLANO

2065-C.D. TAEKWONDO GARES

8

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

1 FASE JJDD 2015 COMBATE

07 DE FEBRERO DE 2015

ESTELLA

CADETE

FEMENINO LIGERO (41-46)

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

UXUA PEREZ ECHEVERRIA

193- AVE MARIA

5

LEIRE BUJANDA HUARTE

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

3

SARA MONRTERERO MORENO

2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES

7

LAURA GILABERT MORALES

2019-U.D.C. ROCHAPEA

2

CLAUDIA NAIARA MARTINS FELGUEIRAS

193- AVE MARIA

6

ERKUDEN RUEDA VERA

1566 - MENDITXIKI

4

ANE CINTO PASCUAL

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

8

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

1 FASE JJDD 2015 COMBATE

07 DE FEBRERO DE 2015

ESTELLA

CADETE

FEMENINO MEDIO (46-51)

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

ANDREA IZURDIAGA URDAPILLETA

193- AVE MARIA

3

2

LOREA ROSEL RIVERA

195 - LEE SEUN JAE

4

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

1 FASE JJDD 2015 COMBATE

07 DE FEBRERO DE 2015

ESTELLA

CADETE

FEMENINO SEMI-PESADO (51-54)

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

LUCIA JULIA ALONSO

1341- TENIS PAMPLONA

3

IRENE LIZANZU GUERRA

894-TAWUGA

2

AMAIUR HUESA SATRUSTEGUI

1341- TENIS PAMPLONA

4

MAIALEN CARVALHO IRIGARAY

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

1 FASE JJDD 2015 COMBATE

07 DE FEBRERO DE 2015

ESTELLA

CADETE

FEMENINO PESADO +54 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

LAURA CHAPER VIRSEDA

193- AVE MARIA

5

SARA LIDIA SKOCZEN HAKIM

2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES

3

VERONICA TAJADURA PEYRI

193- AVE MARIA

7

2

ALEJANDRA GARCIA HUAMANI

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

6

4

LYDIA MURQUIALDAY ANCIN

2065-C.D. TAEKWONDO GARES

8

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

1 FASE JJDD 2015 COMBATE

07 DE FEBRERO DE 2015

ESTELLA

INFANTIL

FEMENINO MINI-MOSCA (-26KG)

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

ERKUDEN JINXIN MORENO MUÑOZ

1940-CLUB BARGAGAIN

3

2

4

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

1 FASE JJDD 2015 COMBATE

07 DE FEBRERO DE 2015

ESTELLA

INFANTIL

FEMENINO MOSCA (26-29)

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

AINHOA MARTINEZ SAINZ

2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES

3

SAIOA NAVARRO SERRANO

193- AVE MARIA

2

AMAIA MORALES LARUMBE

2019-U.D.C. ROCHAPEA

4

LUCIA GONZALEZ PASTOR

2019-U.D.C. ROCHAPEA

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

1 FASE JJDD 2015 COMBATE

07 DE FEBRERO DE 2015

ESTELLA

INFANTIL

FEMENINO GALLO (29-33)

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

ALEJANDRA LACUNZA LAURENZ

2065-C.D. TAEKWONDO GARES

3

ADRIANA MATEO LARRAINZAR

193- AVE MARIA

2

ARIADNA ARRONDO BELLOSO

1941-ESCUELA TKD CASTEJON

4

JUNE NSANGU MORALES

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

1 FASE JJDD 2015 COMBATE

07 DE FEBRERO DE 2015

ESTELLA

INFANTIL

FEMENINO PLUMA (33-37)

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

PAULA RAMOS ESAIN

2065-C.D. TAEKWONDO GARES

3

MAIDER JIMENEZ ITURRALDE

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

2

LEIRE PALACIOS BIAIN

2065-C.D. TAEKWONDO GARES

4

MARTINA CAMPO MAULEON

1941-ESCUELA TKD CASTEJON

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

1 FASE JJDD 2015 COMBATE

07 DE FEBRERO DE 2015

ESTELLA

INFANTIL

FEMENINO LIGERO (37-42)

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

ELISA MERINO ALLUE

185- TKD LARRE -BERIAIN

3

ANE GIL ALDASORO

1940-CLUB BARGAGAIN

2

YOLANDA MORENO GARCIA

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

4

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

1 FASE JJDD 2015 COMBATE

07 DE FEBRERO DE 2015

ESTELLA

INFANTIL

FEMENINO MEDIO (42-47)

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

NEREA FERNANDEZ PAIN

185- TKD LARRE -BERIAIN

3

2

ARAVIANA JIMENEZ MARTINEZ

2019-U.D.C. ROCHAPEA

4

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

1 FASE JJDD 2015 COMBATE

07 DE FEBRERO DE 2015

ESTELLA

JUNIOR

FEMENINO MOSCA (-44KG)

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

ALBA BRICIO ROBLES

1941-ESCUELA TKD CASTEJON

3

2

4

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

1 FASE JJDD 2015 COMBATE

07 DE FEBRERO DE 2015

ESTELLA

JUNIOR

FEMENINO GALLO (44-49)

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

TANIA ACEVEDO CASTELLANO

2065-C.D. TAEKWONDO GARES

3

SARAY AGUDO GURBINDO

895-CLUB ARDOI

2

PATRICIA BOROBIA JASO

193- AVE MARIA

4

SHEILA VIDARTE MARQUES

1940-CLUB BARGAGAIN

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

1 FASE JJDD 2015 COMBATE

07 DE FEBRERO DE 2015

ESTELLA

JUNIOR

FEMENINO PLUMA (49-55)

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

MAIDER VILLAVA GONZALEZ

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

5

REBECA JOSEFINA HERRERO FERNANDEZ

1941-ESCUELA TKD CASTEJON

3

AMAIA LOPEZ CASTELLANO

193- AVE MARIA

7

2

OIHANE PALOMARES FERNANDEZ

1940-CLUB BARGAGAIN

6

4

NAROA URIARTE ERROZ

193- AVE MARIA

8

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

1 FASE JJDD 2015 COMBATE

07 DE FEBRERO DE 2015

ESTELLA

JUNIOR

FEMENINO LIGERO (55-63)

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

AINHOA MURILLO LANUZA

193- AVE MARIA

5

LEXURI SANCHEZ IZQUIERDO

193- AVE MARIA

3

UXUE SENOSIAIN MAYANS

1566 - MENDITXIKI

7

2

AMAIA SAENZ HERNANDEZ

1908-UNIVERSIDAD NAVARRA

6

PATRICIA HERAS GAZQUEZ

1941-ESCUELA TKD CASTEJON

4

ANA LONGO URCELAY

895-CLUB ARDOI

8

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

1 FASE JJDD 2015 COMBATE

07 DE FEBRERO DE 2015

ESTELLA

CADETE

MASCULINO MINI-MOSCA (-32KG)

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

ABDELLAH ESSOBAI

1940-CLUB BARGAGAIN

3

UNAX PASTOR TORRE

1941-ESCUELA TKD CASTEJON

2

MIGUEL BARRENA TEIXEIRA

195 - LEE SEUN JAE

4

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

1 FASE JJDD 2015 COMBATE

07 DE FEBRERO DE 2015

ESTELLA

CADETE

MASCULINO MOSCA (32-36)

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

ABDERRAOUF BOUDIAF,

193- AVE MARIA

3

DANIEL MOREIRA PADRAO

1566 - MENDITXIKI

2

JON BARRANCO SALEGUI

1013 - LIM'S ESTELLA

4

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

1 FASE JJDD 2015 COMBATE

07 DE FEBRERO DE 2015

ESTELLA

CADETE

MASCULINO GALLO (36-40)

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

MIGUEL ARDAIZ ANGELICO

185- TKD LARRE -BERIAIN

3

ANDONI SOLANO MARTINEZ

894-TAWUGA

2

GORKA FERNANDEZ SORIANO

185- TKD LARRE -BERIAIN

4

IKER MENDIBURU PEREZ

2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

1 FASE JJDD 2015 COMBATE

07 DE FEBRERO DE 2015

ESTELLA

CADETE

MASCULINO PLUMA (40-44)

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

MIKEL GARMENDIA GOYENA

1013 - LIM'S ESTELLA

3

JAVIER RUIZ PACHECO

895-CLUB ARDOI

2

RUBEN VICENTE FERNANDEZ

1941-ESCUELA TKD CASTEJON

4

AITOR NSANGU MORALES

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

1 FASE JJDD 2015 COMBATE

07 DE FEBRERO DE 2015

ESTELLA

CADETE

MASCULINO LIGERO (44-49)

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

UNAI PRIETO DE LA CRUZ

185- TKD LARRE -BERIAIN

9

JORGE LANIELLA SOTO

195 - LEE SEUN JAE

5

ALBERTO GIL MANGADO

2019-U.D.C. ROCHAPEA

13

3

IÑAKI SALINAS GUTIERREZ

1566 - MENDITXIKI

11

YOEL AGUIRRETXE VILAR

1940-CLUB BARGAGAIN

7

ABEL ETAYO SANTESTEBAN

1566 - MENDITXIKI

15

2

JUAN FELIPE MORALES ARISTIZABAL

195 - LEE SEUN JAE

10

YASSIN LAGMARI -

2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES

6

KIMETZ ALONSO INCIARTE

195 - LEE SEUN JAE

14

4

AITOR DIAZ MENDEZ

894-TAWUGA

12

TASIO IRIGOYEN DELAS

2019-U.D.C. ROCHAPEA

8

DANIEL ARILLA HERNANDEZ

1341- TENIS PAMPLONA

16

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

1 FASE JJDD 2015 COMBATE

07 DE FEBRERO DE 2015

ESTELLA

CADETE

MASCULINO MEDIO (49-54)

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

ANTONIO JORGE SILVA AGUIA

2065-C.D. TAEKWONDO GARES

3

2

IVAN ALDUNATE MARTIN

894-TAWUGA

4

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

1 FASE JJDD 2015 COMBATE

07 DE FEBRERO DE 2015

ESTELLA

CADETE

MASCULINO SEMI-PESADO (54-60)

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

MIKEL HUARTE SOLA

895-CLUB ARDOI

3

IKER MATEO LARRAINZAR

193- AVE MARIA

2

ALAIN YABEN FERNANDEZ

2065-C.D. TAEKWONDO GARES

4

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

1 FASE JJDD 2015 COMBATE

07 DE FEBRERO DE 2015

ESTELLA

CADETE

MASCULINO PESADO +60 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

GAIZKA FERNANDEZ ETXEBERRIA

2019-U.D.C. ROCHAPEA

3

2

ARITZ OLLOQUIEGUI ARTASO

2019-U.D.C. ROCHAPEA

4

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

1 FASE JJDD 2015 COMBATE

07 DE FEBRERO DE 2015

ESTELLA

INFANTIL

MASCULINO MINI-MOSCA (-30KG)

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

ENDIKA MAESTRE CASTRO

195 - LEE SEUN JAE

9

MIGUEL GONZALEZ SANCHEZ

193- AVE MARIA

5

YERAY MARTIN LOPEZ

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

13

3

JULEN RIU ESTIREMAD

2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES

11

7

ARTEM PIDLUBNYY ,

2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES

15

2

DAVID AMEZQUETA MICHEL

1013 - LIM'S ESTELLA

10

6

XABIER ALDAZ IZURA

2065-C.D. TAEKWONDO GARES

14

4

XABIER MUÑOZ ALBILLAR

2019-U.D.C. ROCHAPEA

12

8

IRVING RAZQUIN MENDIOLA

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

16

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

1 FASE JJDD 2015 COMBATE

07 DE FEBRERO DE 2015

ESTELLA

INFANTIL

MASCULINO MOSCA (30-33)

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

ALAIN CORTES MARCO

2065-C.D. TAEKWONDO GARES

3

BORJA HERNANDO SANCHEZ

2065-C.D. TAEKWONDO GARES

2

ENEKO NAVASCUES LANDA

1941-ESCUELA TKD CASTEJON

4

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

1 FASE JJDD 2015 COMBATE

07 DE FEBRERO DE 2015

ESTELLA

INFANTIL

MASCULINO GALLO (33-37)

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

DIEGO ALEJANDRO MARTINS CAMPOS

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

9

MIKEL GOMEZ ARELLANO

2019-U.D.C. ROCHAPEA

5

AARON RODRIGUEZ AREAL

1940-CLUB BARGAGAIN

13

3

ABDELMOUMEN CHAOUCH -

193- AVE MARIA

11

7

ANDER ALTUNA BAQUERO

2019-U.D.C. ROCHAPEA

15

2

JULEN CAPAPAY BARRANCO

193- AVE MARIA

10

6

XABIER LIZARAZU BLASCO

193- AVE MARIA

14

4

ALEJANDRO MATEOS MARTIN

185- TKD LARRE -BERIAIN

12

8

AARON AGUIRRETXE VILAR

1940-CLUB BARGAGAIN

16

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

1 FASE JJDD 2015 COMBATE

07 DE FEBRERO DE 2015

ESTELLA

INFANTIL

MASCULINO PLUMA (37-41)

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

DANIEL RAEICHI

2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES

5

AITOR FERNANDEZ PAIN

185- TKD LARRE -BERIAIN

3

KARLOS SKOCZEN HAMIM C

2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES

7

UNAI INDA BAIGUET

2065-C.D. TAEKWONDO GARES

2

IMANOL GALERA CANO

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

6

ARON GONZALEZ HIGUERO

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

4

IBAI MONEO OCHOA

2065-C.D. TAEKWONDO GARES

8

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

1 FASE JJDD 2015 COMBATE

07 DE FEBRERO DE 2015

ESTELLA

INFANTIL

MASCULINO LIGERO (41-46)

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

JAVIER AGUDO CHOCARRO

193- AVE MARIA

3

2

EDUARDO CASTRILLO GONZALEZ

2065-C.D. TAEKWONDO GARES

4

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

1 FASE JJDD 2015 COMBATE

07 DE FEBRERO DE 2015

ESTELLA

INFANTIL

MASCULINO MEDIO (46-51)

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

PATXI BERGERA CAMPOS

1940-CLUB BARGAGAIN

3

2

ANDRES CALVO JIMENEZ

2065-C.D. TAEKWONDO GARES

4

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

1 FASE JJDD 2015 COMBATE

07 DE FEBRERO DE 2015

ESTELLA

INFANTIL

MASCULINO PESADO (+51KG)

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

OMAR BOUGUETOCH -

185- TKD LARRE -BERIAIN

3

2

DAVID MATILLA FERNANDEZ

895-CLUB ARDOI

4

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

1 FASE JJDD 2015 COMBATE

07 DE FEBRERO DE 2015

ESTELLA

JUNIOR

MASCULINO MOSCA (-48KG)

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

SERGIO MARTINEZ SAINZ

2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES

3

2

4

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

1 FASE JJDD 2015 COMBATE

07 DE FEBRERO DE 2015

ESTELLA

JUNIOR

MASCULINO GALLO (48-55)

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

ISMAEL CLEMENTE VENTURA

2065-C.D. TAEKWONDO GARES

5

JUAN GOYACHE SARASA

1341- TENIS PAMPLONA

3

NIZAR CHIDMI ALLAM

2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES

7

2

XABI GOMEZ ARELLANO

2019-U.D.C. ROCHAPEA

6

4

MIKEL ARRONDO BELLOSO

1941-ESCUELA TKD CASTEJON

8

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

1 FASE JJDD 2015 COMBATE

07 DE FEBRERO DE 2015

ESTELLA

JUNIOR

MASCULINO PLUMA (55-63)

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

SANTIAGO ANTON AGUINAGA

1341- TENIS PAMPLONA

3

JOSEBA SALINAS GUTIERREZ

1566 - MENDITXIKI

2

IÑIGO PORTELA SANTAMARIA

2019-U.D.C. ROCHAPEA

4

DANIEL MANRIQUE FERNANDEZ

1941-ESCUELA TKD CASTEJON

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

1 FASE JJDD 2015 COMBATE

07 DE FEBRERO DE 2015

ESTELLA

JUNIOR

MASCULINO LIGERO (63-70)

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

IKER HUARTE LIZARRAGA

1566 - MENDITXIKI

5

ISMAEL FERNANDEZ BNDIR

2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES

3

FERMIN MORAZA AINCIA

1341- TENIS PAMPLONA

7

2

DANIEL AMATRIAIN ARMIJO

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

6

4

AITOR ARMENDARIZ JASO

193- AVE MARIA

8

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

1 FASE JJDD 2015 COMBATE

07 DE FEBRERO DE 2015

ESTELLA

JUNIOR

MASCULINO PESADO (+70KG)

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

GUILLERMO BOROBIA JASO

193- AVE MARIA

3

SANDU STELEA ALEXEENCO

193- AVE MARIA

2

DANIEL CARVALHO IRIGARAY

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

4

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º
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